2018年3月11日
江南市ソフトボール協会
関係各位

江南市ソフトボール協会
事務局

「連絡用Ｅメールアドレス（ＰＣ・携帯電話）」の登録について

新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は協会活動への格別のご協力をいただき、ありがたく御礼申し上げます。

さて、江南市ソフトボール協会では、通信費の削減を目的として、協会役員や各チーム監督への連絡体制の見直しを行っており、一昨年より協会からの各種案内について、従来の「郵便書簡による案内」から「Ｅメールによる案内」へと移行しております。

各チーム代表者様におかれましては、一昨年にメールアドレスの届けをしていただいておりますが、連絡者の変更や追加がありましたら、下記用紙に必要事項を記入の上、協会事務局まで提出していただきますようお願い申し上げます。

き　り　と　り　線

チーム名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ １部 ・ ２部 ・ ３部 ）

氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：　　  　(　　　)
E-mail：　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　パソコン・スマホ・携帯　）
　　　　　　未記入の場合はその理由：（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：　　　  (　　　)
E-mail：　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　パソコン・スマホ・携帯　）
　　　　　　未記入の場合はその理由：（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：　　　  (　　　)
E-mail：　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　パソコン・スマホ・携帯　）
　　　　　　未記入の場合はその理由：（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）